PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.01.2008  № 503-ОД
Великий Новгород

Об обращении Самарской Губернской Думы к Председателю Правительства Российской Федерации В.А.Зубкову о необходимости увеличения объемов финансирования мероприятий по обеспечению жильем участников Великой Отечественной войны, инвалидов и лиц, приравненных к ним, за счет средств федерального бюджета
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать обращение Самарской Губернской Думы к Председателю Правительства Российской Федерации В.А.Зубкову о необходимости увеличения объемов финансирования мероприятий по обеспечению жильем участников Великой Отечественной войны, инвалидов и лиц, приравненных к ним, за счет средств федерального бюджета, изложенное в постановлении Самарской Губернской Думы от 27 ноября 2007 года № 412.
Председатель
областной Думы
  А.А.Бойцев

тм
№ 512-пд